
・ ご入館される皆様にマスクの着用をお願いいたします。

・ フィジカルディスタンスを考慮した会場配置をご検討ください。

・ 受付・弁当の配布等、待機列が発生する際に、適正な距離を保つ等の運営管理をお願いいたします。

・ 過去2週間以内に発熱や感冒症状での受診や服薬をした方の参加はご遠慮ください。

・ 受付で参加者に対して体調を伺い、症状の有無を確認し、検温を行ってください。

・ 高熱(概ね37度5分以上)の方のイベントへの参加はご遠慮ください。

・ 手洗い、手指消毒を定期的に行う様、参加者への呼び掛けを行ってください。

・ 飛沫感染等を防ぐための徹底した対策を行ってください。

・ 可能な限り会場の扉を開け、換気を行ってください。

・ 接触感染予防として、会場内外の壁面・ドアノブ・化粧室内、什器など、

 接触が有ると思われる箇所に、抗ウィルスコーティング加工を施しております。

・ 什器、備品はご使用前に拭きあげによる消毒を行い、清潔な状態でお引渡しをいたします。

・ 受付台の附帯備品として、飛沫感染防止用アクリルボードを設置いたしました。

・ 手指消毒剤スタンドを各所に配置させて頂きます。

・ 施設スタッフのマスク着用を義務付けております。

・ エレベーターは定員8人でご利用ください。

・ 外気を通常より多く取入れることで、換気対策を行います。

お客様各位
2020年6月1日
森ビル株式会社

アカデミーヒルズ事業部
フォーラムグループ

新型コロナウイルス（COVID-19）対策のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は六本木アカデミーヒルズ･虎ノ門ヒルズフォーラムをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度の緊急事態宣言解除に伴い、両施設とも東京都より発表されたロードマップに則り、6月1日

以降、順次運営を再開させていただくこととなりました。

　つきましては、新型コロナウイルス感染症対策専門家会議の提言を基に作成した施設サイドの

取組み、お客様へのお願い事項を、以下の通りご案内させていただきます。

　ご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

施設対策事項

お客様へのお願い事項

No
ENTRY

ALLOWED
if over

keep
physical
DISTANCE

sanitize
your hanDs

wear
mask

keep
physical
DISTANCE

wear
mask




